rétro sanctum Jacobum, qui viens est in parrochia S. Pétri,

et vadit in parvum forum. . . ; a porta S. Vedasti que est

ante S. Jacobum, usque ad Crientionem. . . ; usque ad

vicum qui vadit de ponte LevonisinPomerium...; usque

ad vicum del Carnier.

.

.; usque ad cappellam S. Crucis

et S. Macuti. . .; ab ipsa cappella eundo en le Warance,

per domum Johannis diviti?, et inde girando ad ipsam

cappellam. . .; a cappella S. Crucis usque ad cappellam

S. Marie in parvo foro, par le Warance. . . ; usque ad

cappellam S. Crucis, per parvum et magnum forum. . .;

a cappella S. Crucis et .S. Macuti, usque ad portam

S. Michaelis. . . ; usque ad petras in introitu Câpre

montis, in magno foro...» (f" 6o v»). — Charte de

Charles,comte de Flandres,tranchantundifîcrendsurvenu

entre les abbayes de S'-Vaast et de S'-Amand, relative-

ment à la possession de la mansionem lapideam de

Dodo de Battis (f« 67 v"). — Suite des Hostises de

S'-Vaast : a a domo Dodonisde Hanstes, usque ad petras

in magno foro, in introitu Câpre montis...; usque ad

petras parvi per médium eosdem foros. . . ;
juxta petras

parvifori in viculoquiflectiturad sinistramexeuntibusde

eodem foro.. ; usque ad portam S. Salvatoris per Crune-

ivue..; a domo Robert i de Belloramo, usque ad petras ma-
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^ni fori, per Capre montem..; usque ad S. Nicholaum..;

usque ad domum Willermi vituU, in parrochiaS.Vincen-

tii.. ; a S. Gaugerico, usque ad portam S. Vedasii.. ; in

platea advocati..; in vico qui vocaturFrasinus..; in vico

Rotundeville,in introitu de Hayrunval..; in Uayrunval..;

ad portam Castellani... » (f" 68). Hostises du Pré-

vôt « in vico de Hayseruc, pertinent ad curiam Iladis,

et a villico Hadis colliguntur..; in eodem vico, jaxta

eccles. S. Stephani » (f° 70 v°). Hostises de VUuspitarius

« in districto Coterie..; a domo Comitis usque adpoiitem

S. Vedasti..; usque in Stratam per Coteriam..; usque ad

S. Aubertum, redeundo per Coteriam..; ante S. Auber-

tum..; in Strata ab exitu Coterie, usque ad vicum qui

vadit ad S. Mauritium... » (f° 71). Hostises du Cellerier

« de Strata usque ad S. Mauritium,.; usque ad pontem

S. Vedasti..; a Crientione, usque ad furnum qui est ante

S. Mauritium..; usque prope Crientionem, per vicum

Abbatie..; usque ad portam de Meallenz, per vicum Ab-

batie..; usque ad portam de Civitate..; in vico qui dicitur

Borriana » (f" 71 v°). Hostises du Camerarius et de VEdi-

tuus u sub Crientione..; sub molendino Alluench in ab-